
Warszawska Liga Lekkoatletyczna 2018 
WARSZAWA (AWF), 24.06.2018 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów FINAŁ +0.8 17:37 
 1 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa  11.27    
 2 TUREK Bartosz 22.05.2002 UKS Atos Woźnice WN 11.33 
 3 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa  11.51 
 4 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 11.58 
 5 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  11.70 
 6 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa  11.81 
100 metrów  
 Bieg 1/ 5 +1.7 16:53 
 1 MICHALSKI Mateusz 29.08.1987 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 10.92 q     
 2 ZAGÓRSKI Mateusz 16.07.1991 MUKL Brodnica KP 11.14 q     
 3 TUREK Bartosz 22.05.2002 UKS Atos Woźnice WN 11.25 q PB    
 4 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa  11.48 q     
 5 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa  11.49 q     
 6 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  11.53 q     
 7 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa  11.71      
 Bieg 2/ 5 +1.7 16:56 
 1 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa  11.25 q PB    
 2 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 11.48 q PB    
 3 LITWINEK Bartosz 29.07.1998 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.53      
 4 PYDA Jakub 23.03.2001 KS Agros Zamość LU 11.55      
 5 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa  11.56      
 6 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek  11.90      
 7 DRON Mykola 02.08.1996 OKS Skra Warszawa  11.96      
 Bieg 3/ 5 +2.5 16:59 
 1 SYPNIEWSKI Tomasz 10.08.1984 AZS-AWF Warszawa  11.91      
 2 SZMAGALSKI Łukasz 08.03.2001 AZS-AWF Warszawa  12.07      
 3 PAŁKOWSKI Dawid 18.09.2004 LUKS Lidzbark Welski WN 12.09      
 4 ZIELIŃSKI Stanisław 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa  12.15      
 5 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa  12.18      
 6 TSHISENSE William 17.10.2000 AKL Ursynów Warszawa  12.22      
 7 RUMIŃSKI Mikołaj 21.02.2004 MUKL Brodnica KP 12.27      
 8 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk  12.38      
 Bieg 4/ 5 +1.3 17:02 
 1 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.18  PB    
 2 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.33      
 3 SUCHCICKI Szymon Piotr 22.07.2001 UKS Clan Ostrołęka  12.48      
 4 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa  12.49  PB    
 5 STRZELECKI Antoni 14.03.2001 UKS Varsovia Warszawa  12.54      
 6 DONACKI Adam 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce  12.72      
 7 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa  12.81      
 8 GACH Maciej 20.10.1993 MKS Polonia Warszawa  12.85      
 Bieg 5/ 5 +1.7 17:05 
 1 WÓJCICKI Wiktor 05.05.2003 UKS Herkules Sulejówek  12.08      
 2 UHERA Roman 20.09.2000 KS Orzeł Warszawa  12.10      
 3 GRUSZCZYŃSKI Kacper 08.02.2004 UKS Otrębusy  12.74  PB    
 4 PARDO Nikodem 18.02.2003 UKS Atos Woźnice WN 12.75      
 5 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa  12.79  =SB    
 6 JANCZEWSKI Maciej 05.01.2002 UKS Clan Ostrołęka  12.97      
200 metrów  
 Bieg 1/ 3 +0.2 18:00 
 1 MIERZEJEWSKI Dawid 18.09.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.92 
 2 PYDA Jakub 23.03.2001 KS Agros Zamość LU 23.10 
 3 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa  23.43 
 4 KOZICZYŃSKI Karol 24.06.2001 PTT Delta Płock  23.44 
 5 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  23.57 
 ZAGÓRSKI Mateusz 16.07.1991 MUKL Brodnica KP DNF 
 Bieg 2/ 3 +1.0 18:03 
 1 CZARNOCKI Emil 25.03.1997 AZS-AWF Warszawa  23.08 
 2 BANY Bartłomiej 29.05.1998 UKS Filipides Teresin  23.40 
 3 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa  23.50 
 4 BURDZIŃSKI Patryk 20.09.2001 UKS Filipides Teresin  24.19 
 5 TSHISENSE William 17.10.2000 AKL Ursynów Warszawa  24.31 
 6 ZIELIŃSKI Stanisław 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa  25.21 
Bieg 3/ 3 +0.6 18:13 
 1 TUREK Bartosz 22.05.2002 UKS Atos Woźnice WN 23.19 
 2 PRZYBYLSKI Dawid 24.07.2002 UKS Varsovia Warszawa  24.57 
 3 GANCARZ Szymon 12.08.1998 MKS Polonia Warszawa  24.86 
 4 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa  25.04 
 5 SUCHCICKI Szymon Piotr 22.07.2001 UKS Clan Ostrołęka  25.20 
 6 FERENC Jakub 31.01.2003 OKS Start Otwock  25.51 
 7 RZESZOTEK Emil 04.05.2004 OKS Start Otwock  28.22 
  JANCZEWSKI Maciej 05.01.2002 UKS Clan Ostrołęka  DQ 
400 metrów  
 Bieg 1/ 3   18:48 
 1 BUCH Natan 06.11.1995 AZS Łódź LD 50.25      
 2 WEITZ Jakub 01.09.1998 OKS Skra Warszawa  50.38      
 3 SZKUDLAREK Jakub 17.01.2001 RKS Łódź LD 50.82      
 4 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05.04.2002 KS Zawkrze Mława  50.98      
 5 MAŁECKI Adrian 21.01.2002 MKS Durasan Płońsk  51.30      
 6 OLESZEK Kamil 11.04.1998 AZS UMCS Lublin LU 52.14      
 7 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa  52.58      
 Bieg 2/ 3   18:52 
 1 SKROBIŃSKI Arkadiusz 01.10.2000 PTT Delta Płock  52.34      
 2 DOMINIAK Daniel 10.04.2001 SL GKS Olsza Olszyna DS 52.35      
 3 KUSZ Łukasz 26.06.2003 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 52.66      
 4 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa  53.26      
 5 PILISZEK Grzegorz 23.09.1987 RK Athletics Warszawa  53.81      



 6 GORTATOWSKI Mateusz 09.01.2002 MUKL Brodnica KP 54.41      
 7 DĄBROWSKI Aleksander 17.11.2000 MKS Polonia Warszawa  54.50      
 Bieg 3/ 3   18:55 
 1 CIESIELSKI Kacper 17.07.1991 KU AZS Uniwersytetu   50.99      
 2 RADZIEJEWSKI Sebastian 02.11.2000 KS Podlasie Białystok PD 55.01      
 3 CIARKA Bartosz 17.12.2002 MKS Durasan Płońsk  56.11      
 4 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek  58.34      
 5 CZERWOŃSKI Artur 21.05.1968 RK Athletics Warszawa  60.02      
800 metrów  
 Bieg 1/ 2   19:05 
 1 ADAMCZEWSKI Dominik 10.05.2001 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:56.85  SB    
 2 POLOWIEC Karol 03.03.2001 OKS Skra Warszawa  1:58.52  PB    
 3 GUTOWSKI Dawid 04.01.2002 LKS Vectra Włocławek KP 1:58.74      
 4 MORDEL Jan 19.02.2001 SRS Kondycja Piaseczno  2:00.33  PB    
 5 SKALSKI Maciej 07.09.2001 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:01.94  PB    
 6 GRODEK Fabian 23.01.2002 GKS Olimpia Grudziądz KP 2:02.15      
 7 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa  2:02.43  =PB    
 8 RUTA Mateusz 02.07.2001 AZS Łódź LD 2:04.40  PB    
 9 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa  2:06.08      
  JENDRYCH Marek 06.01.1984 AKL Ursynów Warszawa  DNF      
  PIEŃKOSZ Rafał 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa  DNF      
 Bieg 2/ 2   19:12 
 1 MOSZCZYŃSKI Wiktor 31.01.2003 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:03.79  PB    
 2 TWORSKI Kacper 05.08.2002 UKS Lisy Zgierz LD 2:06.67      
 3 WYSZOMIRSKI Patryk 20.09.2001 UKS Varsovia Warszawa  2:07.97      
 4 KRZYŻANOWSKI Mateusz 17.11.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:12.67  PB    
 5 KUCHARSKI Tomasz 01.04.2000 OKS Skra Warszawa  2:13.73      
 6 DOMAŃSKI Antoni 15.04.2002 MKS Lesznowola  2:18.20      
 7 STARUSZKIEWICZ Michał 23.10.2002 OKS Skra Warszawa  2:19.72      
 8 WOJCIECHOWSKI Sebastian 19.04.2004 AKL Ursynów Warszawa  2:21.64      
 9 MIŁKOWSKI Wiktor 15.04.2005 ŚUKS Polna Warszawa  2:22.37  PB    
 10 BORECKI Kasper 25.03.2005 ŚUKS Polna Warszawa  2:31.37      
1500 metrów  
 1 SMOLIŃSKI Sebastian 01.07.1991 AZS UMCS Lublin LU 3:52.78  SB    
 2 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 3:58.94      
 3 ŚWIRGOŃ Adam 19.05.1994 AZS UMCS Lublin LU 4:00.92  PB    
 4 PIEŃKOSZ Grzegorz 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa  4:10.88  SB    
 5 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 AZS-AWF Warszawa  4:39.54      
 6 DZIĘGIELEWSKI Norbert 23.04.2001 UKS Clan Ostrołęka  4:47.27      
  CIESIELSKI Kacper 17.07.1991 KU AZS Uniwersytetu   DNF      
3000 metrów  
 1 LUTY Patryk 16.02.2002 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 9:16.00  PB    
 2 PRZESTRZELSKI Kajetan 08.03.2001 MKS Pogoń Siedlce  9:17.39      
 3 ROMANOWICZ Wiktor 28.08.2002 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9:27.28  PB    
 4 JENDRYCH Marek 06.01.1984 AKL Ursynów Warszawa  9:28.57      
 5 PALUCH Sylwester 31.07.2001 GUKS Asy Dywity WN 9:43.56  PB    
 6 PUSTUŁKA Konrad 26.11.1980 AKL Ursynów Warszawa  9:45.65      
  WIATRZYK Robert 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU DNF      
110 metrów pł M U18 (91.4) FINAŁ +0.5 18:22 
 1 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  15.40      
 2 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  17.69      
  CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  DNS      
110 metrów pł M U16 (91.4) FINAŁ +0.5 18:22 
 1 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  16.33      
110 metrów pł M U18 (91.4) +0.3 17:25 
 1 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  15.08 q     
 2 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  15.78 q     
 3 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  18.00 q     
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  DNF      
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 1 MAZUR Krystian 10.03.2002 MKS Pogoń Siedlce  57.93      
 2 WĘSIERSKI Bartosz 17.04.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM 58.89  PB    
 3 JUSZCZAK Mateusz 08.05.2002 UKS 55 Łódź LD 59.04  PB    
 4 MAGALSKI Łukasz 28.01.2001 MUKL Brodnica KP 59.38  PB    
 5 TRUSZCZYŃSKI Mikołaj 13.12.2001 GUKS Asy Dywity WN 1:00.78      
 6 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedlce  1:02.49      
 7 DYNOWSKI Grzegorz 23.10.2002 OKS Skra Warszawa  1:06.87      
400 m ppł  
 1 MNICH Robert 05.04.1998 RLTL ZTE Radom  54.01  PB    
 2 BANY Bartłomiej 29.05.1998 UKS Filipides Teresin  58.20      
 3 DYNOWSKI Łukasz 09.08.2000 OKS Skra Warszawa  1:04.03      
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 
 1 PAROL Jan 11.11.1995 WLKS Nowe Iganie  19.00 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 PIETRUSZCZAK Igor 19.06.2001 OKS Start Otwock  15.45 
 2 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa  15.40 
 3 OWERCZUK Marcin 07.02.2001 KS Podlasie Białystok PD 14.30 PB  
 4 LEWOSZEWSKI Sebastian 17.06.2002 KS Wisła Puławy LU 13.96 
 5 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa 12.28 
 6 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa  11.68 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa  37.26 
 2 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 AKL Ursynów Warszawa  29.91 
  MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek  NM 
Rzut oszczepem  (800) 
 1 KWAŚNIEWSKI Mateusz 16.07.1995 ULKS Uczniak Szprotawa LB 72.11      
 2 GIEREK Rafał 24.02.1996 AZS-AWF Warszawa  71.65      
 3 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa  63.30      
 4 TOPOLEWSKI Maciej 28.04.1995 AZS-AWF Warszawa  62.85      
 5 BIELECKI Marcin 20.05.1998 MKS Unia Hrubieszów LU 45.65      
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 LEWOSZEWSKI Sebastian 17.06.2002 KS Wisła Puławy LU 54.67 PB  



 2 KOWALSKI Bartosz 15.03.2001 MKS Aleksandrów Łódzki LD 38.08 
 3 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa  36.77 
 4 RUCIŃSKI Kacper 23.10.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 36.16 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 MARKOWSKI Przemysław 11.03.2004 OKS Start Otwock  37.98 
 2 JEDLIŃSKI Kamil 17.04.2003 WLKS Nowe Iganie 32.51 
Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 KACPRZAK Mateusz 15.06.1992 AZS-AWF Warszawa  49.98      
 2 MARKOWSKI Łukasz 23.05.1995 OKS Start Otwock  37.36      
Skok wzwyż  
 1 KOTWICKI Dominik 09.07.2002 LKS Vectra Włocławek KP 1.83  PB    
 2 JAROSZKIEWICZ Piotr 19.04.2004 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 1.60  =PB    
 3 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock  1.45      
 4 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock  1.45      
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 PIOTROWSKI Wojciech 04.01.2001 AZS-AWF Warszawa 55.01 
 2 TOCZYŁOWSKI Maciej 08.03.2001 LUKS Atletic Białystok PD 51.06 PB  
 3 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa 46.11 
 4 PIĄCZKOWSKI Andrzej 02.04.1950 RKS Skra Warszawa 43.44 
Rzut młotem (7.26kg) 
 1 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 KS Agros Zamość LU 70.00 
 2 TUZ Damian 25.07.1997 KS Agros Zamość LU 56.40 PB  
 3 CZAJKOWSKI Łukasz 05.11.1997 LUKS Atletic Białystok PD 53.53 
Skok w dal  
 1 WIŚNIEWSKI Karol 28.06.2001 LUKS Start Nakło KP 6.71      
 2 ŻUKOWSKI Jakub 01.05.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 6.47  PB    
 3 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa  6.40  PB    
 4 KACPRZAK Adam 23.04.2001 MKS Durasan Płońsk  6.39  PB    
 5 GRYTA Jacek 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 6.34  PB    
 6 DATA Szymon 27.09.2002 MLKS Sokół Lubin DS 5.97      
 7 PRZYBYLSKI Dawid 24.07.2002 UKS Varsovia Warszawa  5.55      
 8 UHERA Roman 20.09.2000 KS Orzeł Warszawa  5.47      
 9 STRZELECKI Antoni 14.03.2001 UKS Varsovia Warszawa  5.43      
 10 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk  5.41      
 11 JACAK Mateusz 08.03.2004 OKS Start Otwock  4.99      
 12 GRUSZCZYŃSKI Kacper 08.02.2004 UKS Otrębusy  4.93      
 13 WIŚNIEWSKI Szymon 07.09.2004 UKS Kresy Otwock  4.58      
 14 LIPIŃSKI Jakub 18.01.2004 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 4.55  
     
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów FINAŁ +0.2 17:30 
 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.12 
 2 TUNIEWICZ Katarzyna 14.04.1995 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.13 
 3 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk  12.50 
 4 ORSZAGH Natalia 28.11.2002 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.62 
 5 TRZCIŃSKA Wiktoria 06.07.2002 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.66 
 5 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa  12.66 
 7 FABIAŃCZYK Martyna 29.11.2002 MKS Agros Chełm LU 12.89 
 8 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AKL Ursynów Warszawa  12.92 
100 metrów  
 Bieg 1/ 7 +1.6 16:24 
 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.11  q SB    
 2 TUNIEWICZ Katarzyna 14.04.1995 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.11  q SB    
 3 MAŁKOWSKA Dominika 07.03.2002 MUKL Brodnica KP 12.21  q PB    
 4 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk  12.56  q =SB    
 4 ORSZAGH Natalia 28.11.2002 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.56  q PB    
 6 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa  12.56  q     
 7 TRZCIŃSKA Wiktoria 06.07.2002 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.61  q PB    
 8 PALUCH Justyna 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa  12.71  q     
 Bieg 2/ 7 -1.6 16:28 
 1 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AKL Ursynów Warszawa  12.78  PB    
 2 FABIAŃCZYK Martyna 29.11.2002 MKS Agros Chełm LU 12.84      
 3 WESOŁOWSKA Natalia 14.01.2002 MUKL Brodnica KP 12.91  =PB    
 4 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa  12.92      
 5 MAGRYTA Katarzyna 01.07.2002 MKS Agros Chełm LU 13.04      
 6 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 GUKS Asy Dywity WN 13.10      
 7 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy  13.38      
 Bieg 3/ 7 -0.3 16:32 
 1 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa  13.15  PB    
 2 LENKIEWICZ Magdalena 19.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka  13.33      
 3 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa  13.44      
 4 SUCHECKA Katarzyna 14.11.2001 AKL Ursynów Warszawa  13.51      
 5 MIERZEJEWSKA Martyna 13.03.2002 MUKL Brodnica KP 13.75      
 6 FIRLĄG Julia 16.08.2004 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  13.80      
 7 MISIAK Michalina 01.09.2004 UKS Victoria Józefów  13.86      
 Bieg 4/ 7 +0.0 16:39 
 1 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa  13.82      
 2 ORDOWICZ Jadwiga 12.02.2001 RLTL ZTE Radom  13.85  PB    
 3 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy  14.37      
  MACIEJEWSKA Katarzyna 14.09.2001 MKS Agros Chełm LU DQ    162.7 
 Bieg 5/ 7 +0.0 16:42 
 1 JANKOWSKA Urszula 23.07.2002 KS Jelonki Dobre Miasto WN 13.78  PB    
 2 PRUCHNIEWSKA Amelia 19.01.2004 MUKL Brodnica KP 14.05  PB    
 3 KAMIŃSKA Maria 15.10.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  14.73      
 Bieg 6/ 7 +0.4 16:45 
 1 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa  13.91  PB    
 2 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy  14.02  PB    
 3 JACKOWSKA Natalia 15.04.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.20  PB    
 4 PIETRASZEWSKA Honorata 15.06.2003 AZS-AWF Warszawa  14.40  PB    
 5 SOŚNIERZ Maria 14.05.2000 AKL Ursynów Warszawa  14.42      
 Bieg 7/ 7 +0.8 16:49 
 1 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy  13.54      
 2 WIERZBA Ewelina 29.03.2004 OKS Start Otwock  14.16      



 3 MACZUKIN Mariola 21.06.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.40  PB    
 4 CHOMEJ Wiktoria 02.05.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.95  PB    
 5 KARCZEWSKA Justyna 09.08.2002 KM Aktywni Sochaczew  15.35      
200 metrów  
 Bieg 1/ 4 +0.1 17:44 
 1 MAŁKOWSKA Dominika 07.03.2002 MUKL Brodnica KP 25.22  PB    
 2 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 OKS Skra Warszawa  25.49      
 3 PALUCH Paulina 03.12.1998 AZS-AWF Warszawa  25.80      
 4 PRACZUKOWSKA Zofia 26.01.1998 RLTL ZTE Radom  25.93      
 5 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa  25.99      
 6 WESOŁOWSKA Natalia 14.01.2002 MUKL Brodnica KP 26.25  PB    
 7 FABIAŃCZYK Martyna 29.11.2002 MKS Agros Chełm LU 27.01      
 Bieg 2/ 4 +0.6 17:48 
 1 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AKL Ursynów Warszawa  27.31      
 2 TRZCIŃSKA Wiktoria 06.07.2002 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 27.35      
 3 MAGRYTA Katarzyna 01.07.2002 MKS Agros Chełm LU 27.40      
 4 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin  27.42      
 5 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 GUKS Asy Dywity WN 27.52  PB    
 6 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa  27.55      
 7 MIERZEJEWSKA Martyna 13.03.2002 MUKL Brodnica KP 27.64  PB    
 8 SUCHECKA Katarzyna 14.11.2001 AKL Ursynów Warszawa  27.84      
 Bieg 3/ 4 +0.4 17:51 
 1 LENKIEWICZ Magdalena 19.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka  27.64      
 2 JANKOWSKA Urszula 23.07.2002 KS Jelonki Dobre Miasto WN 28.28  PB    
 3 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa  28.49      
 4 MAZUR Anna 10.06.2001 AKL Ursynów Warszawa  28.83  SB    
 5 WIERZBA Paulina 22.11.2001 OKS Start Otwock  28.99      
 6 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa  29.11  PB    
 7 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy  29.67      
 8 KULPA Natalia 14.01.2003 OKS Start Otwock  33.84      
 Bieg 4/ 4 +0.8 17:56 
 1 RYDELEK Nina 15.05.2003 OKS Start Otwock  28.40      
 2 PRZYBYSZ Aleksandra 13.07.2001 UKS Varsovia Warszawa  28.53      
 3 PRUCHNIEWSKA Amelia 19.01.2004 MUKL Brodnica KP 29.12      
 4 SOŚNIERZ Maria 14.05.2000 AKL Ursynów Warszawa  29.95      
 5 WOJNOWSKA Aleksandra 13.07.2004 MUKL Brodnica KP 30.75      
 6 KAMIŃSKA Maria 15.10.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  31.18      
400 metrów  
 Bieg 1/ 4   18:31 
 1 KOŁECKA Agata 06.07.1996 AZS-AWF Warszawa  58.53      
 2 WOJNOWSKA Natalia 20.08.2002 MUKL Brodnica KP 59.24      
 3 BRONIEWICZ Magdalena 07.04.1991 AZS-AWF Warszawa  59.95      
 4 KUBICKA Julia 09.12.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:00.10      
 5 SOBSTEL Sandra 29.12.2001 UKS Olimpia Zabrze SL 1:00.11      
 6 GAJEWSKA Karolina 14.02.2001 MKS Unia Hrubieszów LU 1:00.18      
 7 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa  1:00.28      
 Bieg 2/ 4   18:34 
 1 NOWAK Olga 14.01.2000 MKS Polonia Warszawa  1:00.20      
 2 MACIEJEWSKA Katarzyna 14.09.2001 MKS Agros Chełm LU 1:00.33      
 3 SZWARCZEWSKA Zofia 04.09.2002 OKS Start Otwock  1:00.69      
 4 CZARNECKA Aleksandra 26.06.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:01.09      
 5 PARADOWSKA Oliwia 20.07.2001 SRS Kondycja Piaseczno  1:01.26      
 6 OSTROWSKA Alicja 27.07.2001 AZS Łódź LD 1:01.39      
 7 PIECHOCKA Alicja 16.02.2003 MLKS Ostróda WN 1:02.68      
 Bieg 3/ 4   18:38 
 1 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa  1:01.65      
 2 KAMIEŃ Wiktoria 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów LU 1:01.86      
 3 KOCISZEWSKA Wiktoria 14.02.2002 OKS Start Otwock  1:05.75      
 4 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  1:07.29      
 5 KRAWIEC Wiktoria 03.03.2004 MLKS Ostróda WN 1:07.94      
 6 SAPKO Marta 15.08.2003 KS Agros Zamość LU 1:09.72      
 7 TCHÓRZ Kinga 07.12.2003 MLKS Ostróda WN 1:10.20      
 Bieg 4/ 4   18:42 
 1 WAWRZYNOWICZ Julia 22.06.2004 UKS Atos Woźnice WN 1:02.36      
 2 KANDER Paulina 23.01.2003 OKS Start Otwock  1:02.65      
 3 MARCINIAK Julia 02.11.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  1:09.41      
 4 OLBRYŚ Zuzanna 16.09.2003 MLKS Ostróda WN 1:11.86      
 5 BIEGAJ Oliwia 11.06.2004 UKS Atos Woźnice WN 1:12.11      
 6 WÓJCIK Magdalena 29.12.2004 OKS Start Otwock  1:14.21      
800 metrów  
 1 MANDZIUK Ilona 09.07.1996 AZS UMCS Lublin LU 2:16.63 
 2 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock  2:16.95 
 3 DOMURAT Wiktoria 06.04.2002 MLKS Ostróda WN 2:17.72 
 4 BUDZIŁEK Martyna 07.01.1996 UKS Siódemka Ostrołęka  2:21.15 
 5 ZATORSKA Natalia 10.03.2002 UKS Lisy Zgierz LD 2:21.95 
 6 PIZOŃ Wiktoria 24.04.2002 MUKL Brodnica KP 2:23.69 
 7 CATI Lidia 16.03.2004 ŚUKS Polna Warszawa  2:25.73 
 8 OLSZANKA Gabriela 22.07.2001 OKS Start Otwock  2:30.68 
 9 GAJOWIAK Zosia 09.04.2004 UKS Varsovia Warszawa  2:30.89 
 10 SAPKO Julia 13.07.2001 KS Agros Zamość LU 2:32.95 
 11 GRZELAK Marta 28.09.1998 AZS-AWF Warszawa  2:34.98 
 12 LEWANDOWSKA Weronika 02.04.2003 KM Aktywni Sochaczew  2:35.61 
1500 metrów  
 1 BUTLER Katarzyna 17.01.2001 OKLA Ostrołęka  4:51.61 
  SZYMCZYK Kornelia 08.08.2004 OKLA Ostrołęka  DNF 
3000 metrów  
 1 WALISIEWICZ Magdalena 14.04.2002 GKS Olimpia Grudziądz KP 10:53.71      
 2 DALIDOWICZ Maja 29.07.2002 MKS Truso Elbląg WN 10:55.70      
 3 FUSSEK Daria 24.04.2001 UKS Olimpia Zabrze SL 10:58.23  PB    
 4 BARTCZAK Julia 19.08.2001 UKS Olimpia Zabrze SL 11:01.57      
 5 JASIŃSKA Maja 06.02.2001 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 11:02.64  PB    
 6 RACHAŃSKA Wiktoria 21.02.2002 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 11:11.44      
 7 KOLASA Zuzanna 11.11.2001 PTT Delta Płock  11:11.48      



 8 WERNER Anna 07.10.2001 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11:39.82      
  MANDZIUK Ilona 09.07.1996 AZS UMCS Lublin LU DNF      
100 m pł K U18 (76,2) +1.0 17:17 
 1 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin  15.54 q PB    
  ORDOWICZ Jadwiga 12.02.2001 RLTL ZTE Radom  DNS      
100 m ppł +1.0 17:17 
 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa  14.24 q SB    
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa  14.82 q     
400 m pł  
 Bieg 1/ 2   15:59 
 1 BANACH Joanna 28.08.1992 KS AZS AWF Kraków MA 1:00.49      
 2 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 OKS Skra Warszawa  1:01.52      
 3 WIERNICKA Alicja 27.08.1997 RLTL ZTE Radom  1:01.53      
 4 DRABIK Kamila 28.04.1997 RLTL ZTE Radom  1:01.59      
 5 LEMANOWICZ Maja 01.12.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:08.00      
 Bieg 2/ 2   16:03 
 1 MODRAS Gabriela 25.02.2002 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 1:07.92      
 2 NIEMOŃSKA Weronika 20.12.2002 OKS Start Otwock  1:09.31      
 3 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa  1:11.81      
 GAJOS Aleksandra 24.09.2001 RLTL ZTE Radom  DNF      
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 TRZONKOWSKA Beata 02.05.1995 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 13.43      
 2 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock  10.26      
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 PSZCZOŁA Gabriela 20.01.2002 OKLA Ostrołęka 11.97 
 2 WŁOSTOWSKA Weronika 01.06.2002 UKS Liceum sportowe Łomża PD 11.47 
 3 CHYCIŃSKA Julia 20.04.2002 UKS 55 Łódź LD 11.43 
 4 GRZYBOWSKA Wiktoria 03.12.2001 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 10.94 
 5 WOŹNIAK Julia 10.09.2001 UKS 55 Łódź LD 10.54 PB  
 6 GROMADA Wiktoria 02.07.2002 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 10.43 
 7 JUSZCZAK Gabriela 29.03.2004 UKS 55 Łódź LD 9.23 
 8 ORLIŃSKA Martyna 29.09.2003 KM Aktywni Sochaczew  8.34 PB  
Rzut oszczepem  (600) 
 1 ANDREJCZYK Maria 09.03.1996 LUKS Hańcza Suwałki PD 53.19 SB  
 2 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock  31.35 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 TRZONKOWSKA Beata 02.05.1995 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 43.73 
 2 STARUCH Nina 03.03.2001 AZS-AWF Warszawa 39.35 
 3 CHYCIŃSKA Julia 20.04.2002 UKS 55 Łódź LD 34.84 
 4 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock  33.51 PB  
 5 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock  33.49 PB  
 6 LEMIESZEWSKA Marta 10.12.1997 AZS-AWF Warszawa  32.07 
 7 ZAMOJSKA Wiktoria 24.09.2001 MKS Aleksandrów Łódzki LD 29.12 
 8 WIELOSZ Wiktoria 03.03.2002 UKS LA Basket Warszawa  21.87 
 9 SKALSKA Oliwia 23.02.2003 KS AZS UWM Olsztyn 20.50 
 10 WOŹNIAK Julia 10.09.2001 UKS 55 Łódź LD 19.18 
Skok wzwyż  
 1 NOWAKOWSKA Aleksandra 23.04.1998 RKS Łódź LD 1.80      
 2 RYDZ Aneta 30.03.1994 RLTL ZTE Radom  1.77  SB    
 3 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa  1.65  PB    
 4 KAŹMIERCZAK Weronika 26.01.2002 RKS Łódź LD 1.65      
 5 FLISIŃSKA Natalia 08.02.2004 RLTL ZTE Radom  1.56      
 6 OWCZAREK Patrycja 23.11.2002 RKS Łódź LD 1.56      
 7 GOS Patrycja 20.03.2000 RLTL ZTE Radom  1.51      
 8 MOSZURA Julia 07.01.2002 RKS Łódź LD 1.46      
 9 MOSZURA Aleksandra 07.01.2002 RKS Łódź LD 1.46      
  BAŁON Anna 10.01.1996 AZS-AWF Warszawa  NM      
Rzut młotem  (4kg) 
 1 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU 60.38 
 2 ŁEPKOWSKA Kinga 30.04.1997 AZS-AWF Warszawa  58.78 
 3 ROSIAK Sara 11.05.1997 AZS-AWF Warszawa  57.52 SB  
 4 SOŁODUCHA Emilia 04.12.1998 KS Agros Zamość LU 46.53 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 JAWORSKA Ksymena 26.11.2003 OKS Skra Warszawa  36.49 
Skok o tyczce  
 1 KALITTA Victoria 13.08.2001 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.90      
 2 MICHNIEWSKA Anna 30.07.2001 KS Warszawianka W-wa  2.65      
 3 SMOLARCZYK Julia 01.07.2005 KS Warszawianka W-wa  2.55  PB    
Skok w dal  
 1 STYPUŁKOWSKA Agata 05.05.1997 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 5.71      
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa  5.68      
 3 STYPUŁKOWSKA Monika 01.10.1997 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 5.68      
 4 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy  5.24      
 5 SUCHECKA Kornelia 12.01.1998 UKS Siódemka Ostrołęka  5.18      
 6 JUSZCZAK Gabriela 29.03.2004 UKS 55 Łódź LD 5.05      
 7 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 UKS Melo Błonie  4.89      
 8 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23.07.2004 MKS Durasan Płońsk  4.76      
 9 MACZUKIN Mariola 21.06.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.55  PB    
 10 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy  4.46      
 11 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy  4.44      
 12 ZAWODNIK Maja 25.01.2004 LUKS Lidzbark Welski WN 4.43      
 13 JANKOWSKA Urszula 23.07.2002 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.14  PB    
 14 CHOMEJ Wiktoria 02.05.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.63      
  WAWROWSKA Emilia 18.01.2003 MLKS Sokół Lubin DS NM      
  JACKOWSKA Natalia 15.04.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN NM      
1500 m przeszkody K U18 
 1 ORGACKA Dominika 29.09.2002 GKS Olimpia Grudziądz KP 5:24.35      
 2 BUDNICKA Zuzanna 17.01.2002 PTT Delta Płock  5:26.92  PB    
 3 KARNAS Katarzyna 24.11.2001 LKS Vectra Włocławek KP 5:33.27  PB    
 4 ROZPĘDZIK Marzena 20.01.2003 UKS Czapla Białe Błota KP 5:34.35      
 5 MŁYNAREK Monika 08.04.2002 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 5:39.98      
  BALICKA Aleksandra 10.03.2003 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNF      
  ŻYLSKA Zuzanna 02.04.2002 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNF      


